


MATHOREL N SJHV LAVASTE N SJHV
OUADAB,N 3 FENV BERENGUER 2 NDSI
BOLON 2 SJHV ROBILLOT 2 SJHV
MORARD 2 SEGC GAGNEVIN 2 SJHV

LE POUTRE N SJHV SCHODER N SJHV
COEL 2 FENP CHATAIN 2 STAN
BOURCHER 2 SJHV PERRODO 2 SJHV

HARKABUS N SJHV LAVASTE N SJHV
RUZE 2 SJHV ZWEGUINTZOW2 2 NDSG
SASSO 2 SJHV MAITRE 2 SJHV

FORQUENOT N SJHV AUGER 3 SJHV
CHOME 3 SJHV CHILLET 2 NDSG
SOULARD 1 STMA LEMAISTRE 1 STMA
CLARY 2 SEGC BOURBON 2 SJHV
MELLOR N SJHV SUBRA N SJHV
FAITOUT 2 NDSG OUADAB,K 2 FENV
DUTSCHER 2 SJHV PECOUR 1 STAN

BODHUIN 2 SJHV

 

MATHOREL N SJHV LEFEBRE,C N STAN
OUADAB,N 3 FENV SCHODER N SJHV
BOLON 2 SJHV GUIGNET 3 SJHV
MORARD 2 SEGC MILESI 2 STMA

LE POUTRE N SJHV HOUSSET N STAN
COEL 2 FENP AUGER 3 SJHV
BOURCHER 2 SJHV DE PILLOT 3 SJHV

VIARROUGE 1 STMA

HARKABUS N SJHV SUBRA N SJHV
RUZE 2 SJHV FONTANA 3 SJHV
SASSO 2 SJHV DOUAY 1 STAN

ISSARTEL 1 STMA

FORQUENOT N SJHV LAVASTE N SJHV
CHOME 3 SJHV DABAT 3 SJHV
SOULARD 2 STMA CHATAIN 2 STAN
CLARY 2 SEGC LEMAISTRE 1 STMA
MELLOR N SJHV PERRISSOL N FENP
FAITOUT 2 NDSG BERTHOME 2 STAN
DUTSCHER 2 SJHV ZWEGUINTZOW 2 NDSG

LALILECHE 1 STMA

PLATEAU A :       PROMO BF + PROMO Garçons PLATEAU B :                       PROMO MF

PLATEAU A :              PROMO BF PLATEAU B :               ELITE BF

Jury Elèves NOISY LE SEC 22 Mars 2023

PLATEAU B :        ELITE MF + ELITE GarçonsPLATEAU A :            PROMO CJF + ELITE CJF



PERRISOL N FENP GUIGNET 3 SJHV
AFOUNOUNA 1 STMA PEUZIAT 2 SMAN
PERRODO 2 SJHV CHATAIN 2 STAN
BERSON 1 STMA MORARD 2 SEGC

DABAT 3 SJHV DE PILLOT 3 SJHV
COEL 2 FENP FAITOUT 2 NDSG
TRUTIE,D,V 2 NDSG MILESI 1 STMA
SASSO 2 SJHV CLARY 2 SEGC

FONTANA 3 SJHV HOUSSET N STAN
OUADAB.K 2 FENV MAIGRE 2 SJHV
BERENGER 2 NDSG AMBLARD 2 SMPA
ELICE 1 STMA ISSARTEL 1 STMA

VAUDOYER 2 FENP OUADAB N FENV
DOUAY 1 STAN HOUSSET 2 FENP
LEMAISTRE 1 STMA LALILECHE 1 STMA
RUZE 2 SJHV VIARROUGE 1 STMA
BERTHOME 2 STAN LEFEBRE N STAN
ROBILLOT 2 SJHV HEQQUET 2 FENP
LUCAS 2 SMAN LE PAPE 2 FENP
MALECKA 1 STMA SOULARD 1 STMA






Championnat Gymnastique 
Territoire IDF 2022/23 

RESULTATS  
ELITE 



2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 35.60 9.40 8.70 - 8.40VERSAILLES 9.1078-4-SJHV

PERRIER AMELIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 35.40 9.50 8.60 8.50 8.80VERSAILLES -78-4-SJHV

DULONG PELLETIER ZIA FENELON STE MARIE3 35.30 8.60 7.80 - 9.40PARIS 9.5075-4-FENP

BOURBON CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 34.67 9.30 8.20 - 8.97VERSAILLES 8.2078-4-SJHV

GACE--HUET EUGENIE SAINTE THERESE5 34.27 8.00 8.60 - 9.07MAISONS ALFORT 8.6094-2-STMA

BERARD LAURE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 34.00 8.90 8.10 8.00 9.00VERSAILLES -78-4-SJHV

GUYOT CAMILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 33.47 8.50 8.60 8.37 8.00VERSAILLES -78-4-SJHV

DEWYNTER CLAIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 33.40 9.30 8.60 7.10 8.40VERSAILLES -78-4-SJHV

ARNOUX MAHAUT COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE9 32.84 8.00 7.60 - 8.74ANTONY 8.5092-4-SMAN

LAIGUILLON SIXTINE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME10 32.41 9.10 7.40 7.67 8.24ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

OUADAH YASMINE FÉNELON11 31.20 8.00 8.40 - 6.50VAUJOURS 8.3093-4-FENV

TONNELIER CLEMENCE COLLEGE LYCEE SAINT EREMBERT12 30.97 9.00 6.90 6.90 8.17ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-SESG

ZETEA AMELIA ST LOUIS-B DE CASTILLE13 30.30 7.70 7.20 - 7.50VILLEMOMBLE 7.9093-4-GSMV

MAHMOUDI SEFINA ST LOUIS-B DE CASTILLE14 30.20 7.60 8.30 - 5.80VILLEMOMBLE 8.5093-4-GSMV

SEMROUD EVA ST LOUIS-B DE CASTILLE15 29.80 8.30 6.60 - 8.00VILLEMOMBLE 6.9093-4-GSMV

CLAUS JULIETTE ST LOUIS-B DE CASTILLE16 28.50 7.40 7.20 - 7.80VILLEMOMBLE 6.1093-4-GSMV

HOUARI MAISSA FÉNELON16 28.50 6.20 7.80 - 6.90VAUJOURS 7.6093-4-FENV

MOLIN ANGELE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE18 22.26 8.20 .01 - 6.70ANTONY 7.3592-4-SMAN

TALAS SELENA ST LOUIS-B DE CASTILLE19 20.41 5.70 .01 - 6.40VILLEMOMBLE 8.3093-4-GSMV

GOGUELAT CAMILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST20 14.00 NP NP - 7.10VERSAILLES 6.9078-4-SJHV
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 38.40 9.70 9.30 9.90 9.50VERSAILLES -78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 37.70 9.20 9.20 9.60 9.70VERSAILLES -78-4-SJHV

MASSET CLARISSE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 36.80 9.30 9.00 9.10 9.40VERSAILLES -78-4-SJHV

ROY SIBYLLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 36.74 9.24 8.80 9.10 9.60VERSAILLES -78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 35.90 9.30 8.40 9.00 9.20VERSAILLES -78-4-SJHV

PEDONE ADELE COLLEGE SACRE COEUR6 35.70 8.50 8.70 9.20 -VERSAILLES 9.3078-2-SCV

AUGER ANAIS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 35.50 8.70 8.70 - 8.70VERSAILLES 9.4078-4-SJHV

ZWEGUINTZOW EVA COLLEGE LYCEE NOTRE DAME8 35.42 8.57 8.70 - 9.30ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.8578-4-NDSG

ZWEGUINTZOW THAIS COLLEGE LYCEE NOTRE DAME9 35.21 9.24 8.10 - 8.70ST-GERMAIN-EN-LAYE 9.1778-4-NDSG

ROQUES MARIE COLLEGE SACRE COEUR10 34.57 8.47 8.60 9.00 -VERSAILLES 8.5078-2-SCV

TEFRA ARIANE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME11 34.40 7.70 8.50 - 9.80ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.4078-4-NDSG

SCHODER CAMILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 34.30 9.10 8.90 7.10 9.20VERSAILLES -78-4-SJHV

LAVASTE MARTHE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 34.07 8.97 8.40 7.90 8.80VERSAILLES -78-4-SJHV

BREMOND AGATHE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME14 32.80 8.70 8.10 7.60 8.40ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

AUSSANAIRE EVAELLE ST LOUIS-B DE CASTILLE15 31.90 7.40 8.00 - 7.70VILLEMOMBLE 8.8093-4-GSMV
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BIAVRE CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 37.90 9.30 9.30 9.50 9.80VERSAILLES -78-4-SJHV

LE NEEL ZOÉ LYCEE AGRICOLE LE BUAT2 37.44 9.40 9.10 9.50 9.44MAULE -78-3-BUAT

AUGARDE ISABEAU COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 37.35 8.65 9.20 9.70 9.80VERSAILLES -78-4-SJHV

TRUTIE DE VARREUX BLANCHE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME4 37.05 8.90 9.30 9.25 9.60ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

MATHOREL JULIETTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 36.47 9.30 8.70 - 9.47VERSAILLES 9.0078-4-SJHV

BARTHE FLORA COLLEGE LYCEE NOTRE DAME6 36.30 8.70 9.30 9.00 9.30ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 36.20 8.50 8.80 9.50 9.40VERSAILLES -78-4-SJHV

LEPOUTRE GERSANDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 35.27 8.20 9.10 8.80 9.17VERSAILLES -78-4-SJHV

HARKABUS MARIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 35.00 8.00 8.70 - 9.50VERSAILLES 8.8078-4-SJHV

LEFORT MARIANNE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME10 34.95 7.60 8.70 - 9.40ST-GERMAIN-EN-LAYE 9.2578-4-NDSG

RAFFNER CHARLOTTE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME11 34.75 8.50 8.60 - 9.30ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.3578-4-NDSG

CHILLET CLARISSE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME12 33.20 7.10 8.60 - 8.50ST-GERMAIN-EN-LAYE 9.0078-4-NDSG

CHONE LAETITIA COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 33.10 8.00 7.90 - 8.40VERSAILLES 8.8078-4-SJHV
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 141.34

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE1. 9.40 8.70 - 8.40 9.10COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PERRIER AMELIE2. 9.50 8.60 8.50 8.80 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BOURBON CONSTANCE3. 9.30 8.20 - 8.97 8.20COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BERARD LAURE4. 8.90 8.10 8.00 9.00 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GUYOT CAMILLE5. 8.50 8.60 8.37 8.00 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DEWYNTER CLAIRE6. 9.30 8.60 7.10 8.40 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 121.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

93-4-GSMV_A2

ZETEA AMELIA1. 7.70 7.20 - 7.50 7.90ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

MAHMOUDI SEFINA2. 7.60 8.30 - 5.80 8.50ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

SEMROUD EVA3. 8.30 6.60 - 8.00 6.90ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CLAUS JULIETTE4. 7.40 7.20 - 7.80 6.10ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

TALAS SELENA5. 5.70 .01 - 6.40 8.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MINIMES

1. 149.64

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV 1

MELLOR JOSEPHINE1. 9.70 9.30 9.90 9.50 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE2. 9.20 9.20 9.60 9.70 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MASSET CLARISSE3. 9.30 9.00 9.10 9.40 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROY SIBYLLE4. 9.24 8.80 9.10 9.60 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 139.77

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV 2

SUBRA CLOTILDE1. 9.30 8.40 9.00 9.20 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

AUGER ANAIS2. 8.70 8.70 - 8.70 9.40COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SCHODER CAMILLE3. 9.10 8.90 7.10 9.20 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LAVASTE MARTHE4. 8.97 8.40 7.90 8.80 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

3. 137.83

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-NDSG 1

ZWEGUINTZOW EVA1. 8.57 8.70 - 9.30 8.85COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ZWEGUINTZOW THAIS2. 9.24 8.10 - 8.70 9.17COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

TEFRA ARIANE3. 7.70 8.50 - 9.80 8.40COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BREMOND AGATHE4. 8.70 8.10 7.60 8.40 -COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 148.42

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A2

BIAVRE CHLOE1. 9.30 9.30 9.50 9.80 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

AUGARDE ISABEAU2. 8.65 9.20 9.70 9.80 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MATHOREL JULIETTE3. 9.30 8.70 - 9.47 9.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE4. 8.50 8.80 9.50 9.40 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LEPOUTRE GERSANDE5. 8.20 9.10 8.80 9.17 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

HARKABUS MARIE6. 8.00 8.70 - 9.50 8.80COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 143.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-NDSG 2

TRUTIE DE VARREUX BLANCHE1. 8.90 9.30 9.25 9.60 -COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BARTHE FLORA2. 8.70 9.30 9.00 9.30 -COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LEFORT MARIANNE3. 7.60 8.70 - 9.40 9.25COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

RAFFNER CHARLOTTE4. 8.50 8.60 - 9.30 8.35COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CHILLET CLARISSE5. 7.10 8.60 - 8.50 9.00COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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Championnat Gymnastique 
Territoire IDF 2022/23 

RESULTATS  

PROMOTIONNEL 
FILLES



2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

MAIGRE PRUNE1 38.23 9.83 9.40 - 10.00 9.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SERRES APOLLINE2 37.90 9.50 9.60 - 10.00 8.80COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

PERRIER ELEONORE3 37.40 9.50 9.00 - 9.90 9.00FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

LOISELET AUDREY4 37.25 9.40 9.00 - 10.00 8.85COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

HOUSSET VICTOIRE5 36.88 9.43 9.40 - 9.50 8.55FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

KADEM PHILAE6 36.74 8.94 9.20 - 10.00 8.60COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GELLES ELISE7 36.50 9.45 9.50 - 10.00 7.55COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ROBILLOT FLEUR8 36.40 9.80 8.80 - 9.80 8.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BERGER PALENZUELA LUCIA9 36.28 9.53 8.70 - 10.00 8.05COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GAGNEVIN TIPHAINE10 36.22 9.82 9.40 - 9.10 7.90COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PERRODO THAIS11 36.00 9.70 9.00 - 9.90 7.40COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DUVAL MANON12 35.80 9.20 9.10 - 9.90 7.60FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

THOMAS-GERARD CHARLIE13 35.70 9.50 9.10 - 9.70 7.40FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

BODHUIN ALEXIA14 35.65 9.20 9.10 - 10.00 7.35COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GALMICHE LOUISE15 35.60 9.10 9.50 - 9.60 7.40COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH16 35.52 8.97 8.60 - 9.60 8.35COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LOUVET BERTILLE17 35.40 9.40 8.80 - 9.80 7.40FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

DIAS LAETITIA18 35.20 9.00 7.90 - 9.30 9.00COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

NGANGOUE VICTORIA18 35.20 9.20 9.20 - 9.30 7.50COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LARCHER MARGAUX20 34.97 9.67 9.30 - 8.40 7.60SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

ROUX BENEDICTE21 34.90 9.40 9.40 - 9.20 6.90COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

VENKOV FANNY22 34.67 9.17 8.10 - 9.60 7.80COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KATCHADOURIAN VALENTINE23 34.50 10.00 8.00 - 10.00 6.50FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

HASSANALY ADELE24 34.32 9.27 7.20 - 9.25 8.60FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

JACQUELOT DE CHANTEMERLE DE VILLETTE IRIS25 34.30 9.50 7.90 - 9.60 7.30FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

LAVEISSIERE CAMILLE25 34.30 8.70 9.10 - 8.90 7.60SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

BLANCHON EMIE27 34.20 9.10 7.90 - 9.50 7.70ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

FELLAK ELISSA28 34.17 7.47 9.30 - 9.80 7.60ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CARRAGE--CHAMORRO ANAE29 34.07 9.57 7.20 - 9.40 7.90SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

BATCHOM MARGAUX30 33.95 9.25 8.00 - 9.30 7.40ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

HOGUIE KAYLA31 33.90 9.80 8.10 - 9.50 6.50COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

COUSTENOBLE EMMA-VICTORIA32 33.88 9.83 8.00 - 9.30 6.75COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LAUTRETTE CHLOE33 33.75 9.10 8.10 - 9.20 7.35SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

DELOCHRE BERENICE34 33.70 9.25 7.10 - 9.75 7.60COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LE PAPE JADE34 33.70 9.00 8.80 - 9.50 6.40FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

DE JESUS TANIA36 33.67 8.97 8.10 - 9.50 7.10ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

FOURNIER ALIX37 33.65 10.00 7.70 - 8.90 7.05COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CUENDET LISA38 33.62 9.57 7.40 - 9.50 7.15ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

HOSTEN ANAIS39 33.40 8.10 7.90 9.00 - 8.40COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE ANTONY92-4-SMAN

DELAHAIE CLEMENCE40 33.23 8.03 8.00 - 9.50 7.70COLLEGE LYCEE SAINT EREMBER... ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

COMPAGNON EMMA41 33.20 9.10 7.80 - 9.00 7.30SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

GUERQUIN DE MONSEGOU LEONIE41 33.20 9.70 6.90 - 8.90 7.70FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

BELAL DURANTON LENA43 33.10 9.00 7.10 - 10.00 7.00ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

JAUNET ROMY44 32.83 8.53 8.00 - 8.90 7.40SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

ANGELI JULIETTE45 32.73 9.13 7.90 - 8.80 6.90COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE ANTONY92-4-SMAN

SEGUIN CHLOE46 32.70 8.20 8.10 - 9.50 6.90ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DEHAYES-SIMORRE EMMY47 32.67 9.27 6.60 - 8.90 7.90ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

KLEIN BLANCHE48 32.50 9.30 7.50 - 9.10 6.60FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

ROSSE AMY49 32.37 9.27 6.80 - 8.80 7.50FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

DARMON AURORE50 32.23 8.63 7.50 - 8.90 7.20COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

VALENCON ISAURE51 31.90 9.10 7.20 - 9.20 6.40FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

ACHOUR JASMINE52 31.85 8.70 7.10 - 8.30 7.75ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DEWITTE JULIETTE53 31.63 9.23 7.10 - 9.10 6.20FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

MARY CLARA53 31.63 9.03 6.90 - 8.60 7.10FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

DA FONSECA APOLLINE55 31.60 9.20 6.60 - 8.60 7.20ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

PETITHUGUENIN COLINE56 31.58 9.03 7.90 - 9.10 5.55FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

GENSE ADELAIS57 31.53 8.63 7.90 - 8.70 6.30COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

GUILLON JULIET57 31.53 9.23 7.60 - 9.00 5.70COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BOVER LOUANN59 31.30 8.50 7.90 - 8.90 6.00SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

DASSBACH JAMROZ MILLA60 31.10 9.20 7.90 - 7.50 6.50SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

STOJICEVIC JULIA61 30.80 8.60 6.60 - 9.10 6.50ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CHAMBON PAULINE62 30.23 7.53 6.80 - 8.90 7.00ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

EVRARD MILA63 30.20 8.00 7.70 - 8.00 6.50COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

PARK SION64 30.13 8.63 8.40 - 7.10 6.00COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

TIBEAUDEAU CLEMENCE65 30.03 8.43 6.50 - 8.70 6.40ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

ATKINSON INES66 29.93 8.53 6.80 - 9.10 5.50COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

PIET LATAUDRIE ISAURE67 28.94 6.54 7.90 - 7.70 6.80COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

FONTANA HORTENSE1 36.75 9.80 8.90 9.05 - 9.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DE PILLOT FLAVIE2 36.74 9.20 9.30 - 9.24 9.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

VIARROUGE LUCIE3 36.44 9.90 9.50 - 8.54 8.50SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

MILESI ZOE4 36.37 9.10 9.40 - 8.77 9.10SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

BELLEC PERRINE5 36.07 9.10 9.10 - 9.57 8.30COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CHENG ALICE6 36.03 9.70 8.80 - 9.63 7.90COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

BERSON MANON7 35.98 9.70 9.30 - 9.23 7.75SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

LALILECHE LINA8 35.57 9.50 9.40 - 9.37 7.30SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

CUIGNET MAIWENN9 35.44 9.70 9.20 - 8.04 8.50COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DABAT MAZARINE10 35.30 9.40 9.30 - 8.30 8.30COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LEFEBVRE-FOURNIER CHLOE10 35.30 8.90 8.30 - 9.60 8.50STANISLAS PARIS75-4-STAP

DECOMPS LAETITIA12 34.49 9.00 8.80 - 8.14 8.55COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

CHENEAU EMMA13 34.00 8.90 8.60 - 9.10 7.40COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

REROLLE PIA14 33.92 9.00 8.60 - 8.67 7.65COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BOUDAILLIEZ ELEONORE15 33.79 9.00 8.70 - 8.74 7.35COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MANEUVRIER CHLOE16 33.50 9.40 9.00 7.35 - 7.75COL/LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

DOUAY VICTOIRE17 33.40 9.70 8.60 7.45 - 7.65STANISLAS PARIS75-4-STAP

SERRES LOUISE-ORIANE18 33.39 9.40 8.90 - 8.74 6.35COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

HORENT JOSEPHINE19 33.25 8.40 9.30 - 7.40 8.15COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

NAULEAU SASHA20 33.00 9.50 7.50 - 8.50 7.50COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

ISSARTEL MANON21 32.74 8.50 8.00 - 8.24 8.00SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

HOUSSET CHARLOTTE22 32.65 9.60 6.50 8.90 - 7.65STANISLAS PARIS75-4-STAP

FERRAND DIANE23 32.49 8.60 7.80 - 9.14 6.95COL/LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

PERRISSOL COLOMBE24 32.17 9.70 7.90 - 8.07 6.50FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

PORTAIL VICTOIRE25 32.05 8.00 8.80 - 7.40 7.85COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

BARRET CHARLOTTE26 32.02 9.30 7.50 - 8.27 6.95COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

VAUDOYER JEANNE27 31.35 8.60 7.60 - 7.60 7.55FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

LACROIX LOUISE28 31.07 7.40 8.50 - 7.37 7.80COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

ELICE THEA29 31.05 8.40 6.80 - 8.30 7.55SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

MALECKA EMY30 30.65 8.40 7.80 - 8.70 5.75SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

BERTHOME CLEMENCE31 30.40 8.10 7.90 - 8.30 6.10STANISLAS PARIS75-4-STAP

AMBLARD YSEE32 30.37 8.70 7.50 - 7.87 6.30COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

VANDAELE CLEMENCE33 30.30 8.20 7.60 8.10 - 6.40COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE ANTONY92-4-SMAN

HECQUET APOLLINE34 29.94 8.30 7.30 - 8.44 5.90FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

DE CANDIA ELIZABETH35 29.82 8.40 6.50 - 8.47 6.45FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

STOJICEVIC CELIA36 29.40 8.70 7.30 - 7.70 5.70ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

AFOUNOUNA NOUR37 29.19 7.70 7.30 - 7.14 7.05SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

AKGUL--TERRIER MAELYS38 28.95 8.50 6.70 - 8.10 5.65COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

ELOY DOMITILLE1 38.00 9.70 9.80 - 9.60 8.90COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GEDDA ALICE2 36.80 9.10 9.50 - 9.10 9.10COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PETIT ALICE3 35.60 8.40 9.60 - 9.40 8.20COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PECOURT PAULINE4 30.50 8.00 7.20 8.00 - 7.30STANISLAS PARIS75-4-STAP
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

78-4-NDSG_A111. 112.90
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SERRES APOLLINE1. 9.50 9.60 - 10.00 8.80COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A11 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LOISELET AUDREY2. 9.40 9.00 - 10.00 8.85COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A11 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE3. 8.94 9.20 - 10.00 8.60COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A11 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GELLES ELISE4. 9.45 9.50 - 10.00 7.55COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A11 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

78-4-SJHV_A92. 111.85
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MAIGRE PRUNE1. 9.83 9.40 - 10.00 9.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A9 VERSAILLES78-4-SJHV

ROBILLOT FLEUR2. 9.80 8.80 - 9.80 8.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A9 VERSAILLES78-4-SJHV

GAGNEVIN TIPHAINE3. 9.82 9.40 - 9.10 7.90COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A9 VERSAILLES78-4-SJHV

PERRODO THAIS4. 9.70 9.00 - 9.90 7.40COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A9 VERSAILLES78-4-SJHV

75-4-FENP_A43. 110.68
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PERRIER ELEONORE1. 9.50 9.00 - 9.90 9.00FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

HOUSSET VICTOIRE2. 9.43 9.40 - 9.50 8.55FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

DUVAL MANON3. 9.20 9.10 - 9.90 7.60FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

THOMAS-GERARD CHARLIE4. 9.50 9.10 - 9.70 7.40FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

78-4-NDSG_A124. 108.53
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BERGER PALENZUELA LUCIA1. 9.53 8.70 - 10.00 8.05COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A12 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH2. 8.97 8.60 - 9.60 8.35COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A12 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DIAS LAETITIA3. 9.00 7.90 - 9.30 9.00COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A12 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

NGANGOUE VICTORIA4. 9.20 9.20 - 9.30 7.50COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A12 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

75-4-FENP_A55. 106.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LOUVET BERTILLE1. 9.40 8.80 - 9.80 7.40FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A5 PARIS75-4-FENP

KATCHADOURIAN VALENTINE2. 10.00 8.00 - 10.00 6.50FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A5 PARIS75-4-FENP

HASSANALY ADELE3. 9.27 7.20 - 9.25 8.60FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A5 PARIS75-4-FENP

JACQUELOT DE CHANTEMERLE DE VILLETTE IRIS4. 9.50 7.90 - 9.60 7.30FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A5 PARIS75-4-FENP

94-2-STMA_A76. 105.44
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LARCHER MARGAUX1. 9.67 9.30 - 8.40 7.60SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A7 MAISONS ALFORT94-2-STMA

LAVEISSIERE CAMILLE2. 8.70 9.10 - 8.90 7.60SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A7 MAISONS ALFORT94-2-STMA

CARRAGE--CHAMORRO ANAE3. 9.57 7.20 - 9.40 7.90SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A7 MAISONS ALFORT94-2-STMA

LAUTRETTE CHLOE4. 9.10 8.10 - 9.20 7.35SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A7 MAISONS ALFORT94-2-STMA

78-4-SJHV_A107. 105.35
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BODHUIN ALEXIA1. 9.20 9.10 - 10.00 7.35COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A10 VERSAILLES78-4-SJHV

GALMICHE LOUISE2. 9.10 9.50 - 9.60 7.40COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A10 VERSAILLES78-4-SJHV

DELOCHRE BERENICE3. 9.25 7.10 - 9.75 7.60COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A10 VERSAILLES78-4-SJHV

DARMON AURORE4. 8.63 7.50 - 8.90 7.20COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A10 VERSAILLES78-4-SJHV
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

93-4-GSMV_A18. 104.22
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BLANCHON EMIE1. 9.10 7.90 - 9.50 7.70ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A1 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

FELLAK ELISSA2. 7.47 9.30 - 9.80 7.60ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A1 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BATCHOM MARGAUX3. 9.25 8.00 - 9.30 7.40ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A1 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DE JESUS TANIA4. 8.97 8.10 - 9.50 7.10ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A1 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

78-4-NDSG_A139. 103.83
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VENKOV FANNY1. 9.17 8.10 - 9.60 7.80COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A13 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

HOGUIE KAYLA2. 9.80 8.10 - 9.50 6.50COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A13 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

COUSTENOBLE EMMA-VICTORIA3. 9.83 8.00 - 9.30 6.75COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A13 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FOURNIER ALIX4. 10.00 7.70 - 8.90 7.05COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A13 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

93-4-GSMV_A210. 101.49
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CUENDET LISA1. 9.57 7.40 - 9.50 7.15ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A2 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BELAL DURANTON LENA2. 9.00 7.10 - 10.00 7.00ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A2 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

SEGUIN CHLOE3. 8.20 8.10 - 9.50 6.90ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A2 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DEHAYES-SIMORRE EMMY4. 9.27 6.60 - 8.90 7.90ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A2 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

75-4-FENP_A611. 100.10
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE PAPE JADE1. 9.00 8.80 - 9.50 6.40FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A6 PARIS75-4-FENP

GUERQUIN DE MONSEGOU LEONIE2. 9.70 6.90 - 8.90 7.70FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A6 PARIS75-4-FENP

KLEIN BLANCHE3. 9.30 7.50 - 9.10 6.60FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A6 PARIS75-4-FENP

VALENCON ISAURE4. 9.10 7.20 - 9.20 6.40FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A6 PARIS75-4-FENP

94-2-STMA_A812. 98.63
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

COMPAGNON EMMA1. 9.10 7.80 - 9.00 7.30SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A8 MAISONS ALFORT94-2-STMA

JAUNET ROMY2. 8.53 8.00 - 8.90 7.40SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A8 MAISONS ALFORT94-2-STMA

BOVER LOUANN3. 8.50 7.90 - 8.90 6.00SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A8 MAISONS ALFORT94-2-STMA

DASSBACH JAMROZ MILLA4. 9.20 7.90 - 7.50 6.50SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A8 MAISONS ALFORT94-2-STMA

78-2-SCV_A1513. 98.56
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ROUX BENEDICTE1. 9.40 9.40 - 9.20 6.90COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A15 VERSAILLES78-2-SCV

GENSE ADELAIS2. 8.63 7.90 - 8.70 6.30COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A15 VERSAILLES78-2-SCV

PARK SION3. 8.63 8.40 - 7.10 6.00COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A15 VERSAILLES78-2-SCV

ATKINSON INES4. 8.53 6.80 - 9.10 5.50COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A15 VERSAILLES78-2-SCV

93-4-GSMV_A314. 95.55
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ACHOUR JASMINE1. 8.70 7.10 - 8.30 7.75ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A3 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DA FONSECA APOLLINE2. 9.20 6.60 - 8.60 7.20ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A3 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

STOJICEVIC JULIA3. 8.60 6.60 - 9.10 6.50ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A3 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CHAMBON PAULINE4. 7.53 6.80 - 8.90 7.00ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A3 VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

78-4-NDSG_A1415. 90.67
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GUILLON JULIET1. 9.23 7.60 - 9.00 5.70COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A14 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

EVRARD MILA2. 8.00 7.70 - 8.00 6.50COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A14 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

PIET LATAUDRIE ISAURE3. 6.54 7.90 - 7.70 6.80COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A14 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MINIMES

78-4-SJHV_A51. 110.66
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FONTANA HORTENSE1. 9.80 8.90 9.05 - 9.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

DE PILLOT FLAVIE2. 9.20 9.30 - 9.24 9.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

BELLEC PERRINE3. 9.10 9.10 - 9.57 8.30COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

CUIGNET MAIWENN4. 9.70 9.20 - 8.04 8.50COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

94-2-STMA_A12. 110.12
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VIARROUGE LUCIE1. 9.90 9.50 - 8.54 8.50SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A1 MAISONS ALFORT94-2-STMA

MILESI ZOE2. 9.10 9.40 - 8.77 9.10SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A1 MAISONS ALFORT94-2-STMA

BERSON MANON3. 9.70 9.30 - 9.23 7.75SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A1 MAISONS ALFORT94-2-STMA

LALILECHE LINA4. 9.50 9.40 - 9.37 7.30SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A1 MAISONS ALFORT94-2-STMA

78-4-SJHV_A63. 104.51
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DABAT MAZARINE1. 9.40 9.30 - 8.30 8.30COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A6 VERSAILLES78-4-SJHV

REROLLE PIA2. 9.00 8.60 - 8.67 7.65COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A6 VERSAILLES78-4-SJHV

BOUDAILLIEZ ELEONORE3. 9.00 8.70 - 8.74 7.35COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A6 VERSAILLES78-4-SJHV

HORENT JOSEPHINE4. 8.40 9.30 - 7.40 8.15COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A6 VERSAILLES78-4-SJHV

75-4-STAP_A34. 103.60
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LEFEBVRE-FOURNIER CHLOE1. 8.90 8.30 - 9.60 8.50STANISLAS - 75-4-STAP_A3 PARIS75-4-STAP

DOUAY VICTOIRE2. 9.70 8.60 7.45 - 7.65STANISLAS - 75-4-STAP_A3 PARIS75-4-STAP

HOUSSET CHARLOTTE3. 9.60 6.50 8.90 - 7.65STANISLAS - 75-4-STAP_A3 PARIS75-4-STAP

BERTHOME CLEMENCE4. 8.10 7.90 - 8.30 6.10STANISLAS - 75-4-STAP_A3 PARIS75-4-STAP

78-2-SCV_A85. 100.84
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DECOMPS LAETITIA1. 9.00 8.80 - 8.14 8.55COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A8 VERSAILLES78-2-SCV

NAULEAU SASHA2. 9.50 7.50 - 8.50 7.50COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A8 VERSAILLES78-2-SCV

PORTAIL VICTOIRE3. 8.00 8.80 - 7.40 7.85COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A8 VERSAILLES78-2-SCV

LACROIX LOUISE4. 7.40 8.50 - 7.37 7.80COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A8 VERSAILLES78-2-SCV

91-4-SMPA_A76. 98.65
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHENG ALICE1. 9.70 8.80 - 9.63 7.90COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A7 PALAISEAU91-4-SMPA

BARRET CHARLOTTE2. 9.30 7.50 - 8.27 6.95COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A7 PALAISEAU91-4-SMPA

AMBLARD YSEE3. 8.70 7.50 - 7.87 6.30COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A7 PALAISEAU91-4-SMPA

AKGUL--TERRIER MAELYS4. 8.50 6.70 - 8.10 5.65COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN - 91-4-SMPA_A7 PALAISEAU91-4-SMPA

94-2-STMA_A27. 96.24
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ISSARTEL MANON1. 8.50 8.00 - 8.24 8.00SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A2 MAISONS ALFORT94-2-STMA

ELICE THEA2. 8.40 6.80 - 8.30 7.55SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A2 MAISONS ALFORT94-2-STMA

MALECKA EMY3. 8.40 7.80 - 8.70 5.75SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A2 MAISONS ALFORT94-2-STMA

AFOUNOUNA NOUR4. 7.70 7.30 - 7.14 7.05SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A2 MAISONS ALFORT94-2-STMA

8 / 10Ugsel - imprimé le 23/03/2023 à 09:25:25



2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MINIMES

75-4-FENP_A48. 94.98
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PERRISSOL COLOMBE1. 9.70 7.90 - 8.07 6.50FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

VAUDOYER JEANNE2. 8.60 7.60 - 7.60 7.55FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

HECQUET APOLLINE3. 8.30 7.30 - 8.44 5.90FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

DE CANDIA ELIZABETH4. 8.40 6.50 - 8.47 6.45FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

78-4-SJHV_A11. 110.40
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ELOY DOMITILLE1. 9.70 9.80 - 9.60 8.90COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

GEDDA ALICE2. 9.10 9.50 - 9.10 9.10COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

PETIT ALICE3. 8.40 9.60 - 9.40 8.20COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV
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Championnat Gymnastique 
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RESULTATS  
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

DEGON ALEXIS1 25.00 5.80 8.40 6.00 - 4.80COL/LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

TIRABY CHARLES2 24.27 6.47 5.70 6.10 - 6.00COLLEGE LYCEE SAINT EREMBER... ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

BERNIER ARTHUR3 21.37 6.07 5.40 5.50 - 4.40COL/LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 22/03/2023, Gymnase Pierre de Coubertin, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

PRACHE AUGUSTIN1 31.78 7.93 9.60 - 6.50 7.75COL/LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC
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